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INDUSTRIE

DISQUE DE SIGNALISATION 300 MM

PARKWN®

Caractéristiques

Références
Référence
7104241N
7104237N
7104236N
7104239N
7104238N

7104240N

Consulter la fiche produit

NOVAP SAS

Panneau rigide en polystyrene choc

encre traitée anti-Uv

trous de perforation pour faciliter la pose.
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Modele
Défense de stationner
Interdiction de fumer
Parking
Port de chaussures obligatoire
Port de lunettes obligatoire

Port du casque obligatoire
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