

DISQUE DE SIGNALISATION 300 MM

NOVAP SAS



Panneau rigide en polystyrène choc
encre traitée anti-UV
trous de perforation pour faciliter la pose.

Caractéristiques

Références

Référence	Modèle
7104241N	Défense de stationner
7104237N	Interdiction de fumer
7104236N	Parking
7104239N	Port de chaussures obligatoire
7104238N	Port de lunettes obligatoire
7104240N	Port du casque obligatoire